
 

Zarządzenie Nr 1/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Lesznie 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

w sprawie wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach  

kandydatów na radnych 

w wyborach zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

 

 

 Na podstawie art.  435 § 1 i 2 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Z 2023r. poz. 2408 t.j.) Powiatowa Komisja Wyborcza w Lesznie 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów, 

zawierającego ich numery, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach umieszczone  

w zgłoszeniach list. 

 

§ 2. Obwieszczenie przekazuje się Staroście Leszczyńskiemu, który zapewni jego druk  

i rozplakatowanie na obszarze powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

   

    Przewodnicząca 

 Powiatowej Komisji Wyborczej 

 

        /-/  Katarzyna Stanek 

 

 

 

 

Pozostali członkowie Komisji: 

1. /-/ Katarzyna Tyczyńska Zastępca Przewodniczącego           

2. /-/ Małgorzata Białek        

3. /-/ Halina Dąbrowicz – Białek      

4. /-/ Katarzyna Kamińska       

5. /-/ Marta Kowal       


